

Conarma Ejendomme A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 29 52 23

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/09 2018

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	10
Balance pr. 31. maj 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conarma Ejendomme A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 29 52 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Torben Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed efter bestyrelsens skøn anset beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 228.547, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.910.801.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.482.336	1.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.081.149)</u>	<u>(883)</u>
Resultat før finansielle poster		401.187	264
Finansielle indtægter	1	39.189	4
Finansielle omkostninger	2	<u>(147.395)</u>	<u>(128)</u>
Resultat før skat		292.981	140
Skat af årets resultat	3	<u>(64.434)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>228.547</u>	<u>109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>228.547</u>	<u>109</u>
		<u>228.547</u>	<u>109</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.798.291	17.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>22.762</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>16.821.053</u>	<u>17.379</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.821.053</u>	<u>17.379</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.240	0
Andre tilgodehavender		1.971.806	1.933
Periodeafgrænsningsposter		<u>79.556</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.229.602</u>	<u>1.933</u>
Likvide beholdninger		<u>1.460.538</u>	<u>378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.690.140</u>	<u>2.311</u>
Aktiver i alt		<u>20.511.193</u>	<u>19.690</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>12.410.801</u>	<u>12.182</u>
Egenkapital		<u>12.910.801</u>	<u>12.682</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>284.247</u>	<u>247</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>284.247</u>	<u>247</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.944.830	5.798
Anden gæld		<u>923.133</u>	<u>773</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.867.963</u>	<u>6.571</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Selskabsskat		27.104	0
Anden gæld		379.278	188
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.800</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>448.182</u>	<u>190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.316.145</u>	<u>6.761</u>
Passiver i alt		<u>20.511.193</u>	<u>19.690</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	500.000	12.182.254	12.682.254
Årets resultat	0	228.547	228.547
Egenkapital 31. maj 2018	500.000	12.410.801	12.910.801

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.189	4
	39.189	4
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	146.960	128
Andre finansielle omkostninger	435	0
	147.395	128
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.104	0
Årets udskudte skat	37.330	31
	64.434	31
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juni 2017	30.897.758	0
Tilgang i årets løb	484.412	39.020
Kostpris 31. maj 2018	31.382.170	39.020
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	13.518.988	0
Årets afskrivninger	1.064.891	16.258
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	14.583.879	16.258
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	16.798.291	22.762
Den offentlige ejendomsvurdering udgør pr. 1. oktober 2017	32.000.000	0

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2017	246.917	216
Hensat i året	37.330	31
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2018	284.247	247
Materielle anlægsaktiver	284.247	272
Skattemæssigt underskud	0	(25)
	284.247	247

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juni 2017	31. maj 2018	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.798	5.944.830	0	0
Anden gæld	773	923.133	0	0
	6.571	6.867.963	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.